INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS e a CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A., CNPJ 06.981.180/0001-16, em obediência ao disposto na Orientação
Normativa AGU nº 36, de 13/12/2011, conforme os atos constantes no processo nº 35014.025396/2021-66 e, para registrar:

I. A despesa para o contrato nº 07/2021 será no valor mensal estimado de R$ 15.560,75 (quinze mil quinhentos e
sessenta reais e setenta e cinco centavos)  e global estimado de R$ 186.729,00 (cento e oitenta e seis mil setecentos e

vinte e nove reais)  para o período de 01/01/2025 a 31/12/2025, sendo a vigência contratual prorrogável
automaticamente pelo período de 12 (doze) meses, e assim sucessivamente, até o limite de 60 (sessenta) meses a contar
de sua assinatura.

II. A despesa decorrente do presente Termo de Apostilamento correrá à conta de créditos orçamentários consignados ao